2

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 20.04.2016 года № 546 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:
          1.Внести изменения в приложение №2  решения Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 20.04.2016 года № 546 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и утвердить Комиссию по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, а также по урегулированию конфликта интересов.
         2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-gp.ru.

Председатель Совета                                                                               Р.Р. Низаев

«28» февраля 2017 г.
[bookmark: _GoBack]№ 61

Приложение № 2
к решению Совета городского                 поселения город Белебей                               муниципального района                                 Белебеевский район                                           Республики Башкортостан
от «28» февраля 2017 г. № 61

Состав
Комиссии по контролю за достоверностью
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета городского поселения город Белебей муниципального района       Белебеевский район Республики Башкортостан, а также по урегулированию конфликта интересов

	Председатель Комиссии
	- Саков Юрий Владимирович, избирательный                                                            округ № 10;

	Секретарь Комиссии
	- Павлова Вера Геннадьевна, избирательный округ № 11;

	Члены Комиссии
	- Караберов Сергей Федорович,  избирательный округ    № 4;
- Ртищев Игорь Андреевич, избирательный округ № 18;
- Сергеев Николай Александрович, избирательный округ № 1.